מצאתי לנכון להבהיר זאת, וזאת בטרם שימוע, כך שהעותר ידע כי ככל שתתקבל החלטה לפיה עליו לעבוד במקום זה או אחר, כי אז יהיה עליו למלא אחר ההחלטה או לחילופין, בלית ברירה, לרצות את מאסרו במאסר בפועל במיתקן כליאה.

העותר יזומן לשימוע במועד קרוב. הזימון יבוצע באמצעות בא כוחו.

ניתן היום, י"א תשרי תשע"ה,
05 אוקטובר 2014, במעמד
הצדדים ובאי כוחם.
ר' שפירא, ס. נשיא